Associação de Proteção
  e Assistência aos Condenados

Amando o Próximo Amarás a Cristo!
Rua Alzira de Souza Lima, 144 – Jd Nova Esperança
Perdões/MG – (35)3864-2481 CNPJ 06.118.334/0001-40

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS

APAC Masculina – Perdões / MG

005/2022

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS DO MÉTODO

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Perdões,

por meio de sua representante legal Isilda Rodrigues Neves, Presidente da Diretoria

Executiva, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS DO

MÉTODO APAC, com base no item 7.3 do Edital de Contratação de Funcionários APAC

Masculina – Perdões/MG 005/2022;

- Os candidatos estão dispostos em ordem crescente, considerando a

pontuação obtida:

CANDIDATOS
Análise

 Curricular
Avaliação de

Conhecimentos
Pontuação

Geral
SITUAÇÃO

Thiago Belli de Oliveira 05 pontos 48 pontos 53 pontos Classificado

Priscila de Andrade dos Santos 04 pontos 21 pontos 25 pontos Classificada

Beatriz Romualdo Costa 01 ponto 21 pontos 22 pontos Classificada

Raquel da Silva Batista 01 ponto 09 pontos 10 pontos Eliminada

Os candidatos supracitados em situação “Classificado(a)” ficam por meio deste,

convocados a comparecerem à ClínicaRH às 08h do dia 07/12/2022 à Rua João Bastos,

nº 82, Centro em Perdões/MG.

Perdões – MG, 05 de dezembro de 2022.

Isilda Rodrigues Neves

Presidente da Diretoria Executiva

APAC – Perdões/MG